



T.C.
POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ
İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı



Sayı : 75131318-915.02-E.14498
Konu : Sendika Üyelüğinden Çekilmeye
Dikkat Edilecek Hususlar

15/09/2017

İlgi : 26/04/2016 tarihli ve 75131318-915.02/8112 sayılı yazı.

Sendika üyelüğünden çekilme işlemlerinde bir takım yanlış uygulamalar yapıldığına dair zaman zaman sendikalardan yakınmaların gelmesi nedeniyle 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununun “*Üyelüğün sona ermesi*” başlıklı 16’ncı maddesi hakkında aşağıdaki açıklamaların yapılmasına gerek görülmüştür.

Söz konusu Kanun hükmüne göre;

Üyelikten çekilme bildirim formunda mutlak suretle kamu görevlisinin imzası ile tarih olmasına dikkat edilecek, tarih ve imza bulunmayan formlar kabul edilmeyecektir.

Sendika üyelüğünden çekilmek isteyen kamu görevlisinin, İnsan Kaynakları web adresinden Sendikal İşlemler Şube Müdürlüğüne ait formlar sekmesinden de temin edilebileceği sendika üyelikten çekilme bildirim formunu, duyurular bölümünde bulunan sendika iletişim bilgileri doğrultusunda eksiksiz doldurması gerekmektedir.

Kamu görevlisince 3 nüsha (her bir nüsha asıl olacak şekilde) doldurularak imzalanan üyelikten çekilme bildiriminin, **bizzat üyelikten çekilen personel tarafından** fiilen görev yaptığı birime veya İnsan Kaynakları Müdürlüğü, İdari Mali Birimler Müdürlüğü ya da İşletme Müdürlüğüne teslim edilmesi ile gerçekleşecek, ancak başvuru tarihinden itibaren otuz gün sonra geçerli olacaktır.

Hiçbir surette başka bir kişi tarafından getirilen bir veya birden fazla üyelikten çekilme bildirim formları kabul edilmeyecektir.

Evrak görevlisi, kayıt numarası ile tarih verilen çekilme bildiriminin 1 nüshasını derhal üyeye vermek zorundadır.

Üyelikten çekilme bildiriminin 1 nüshası ise **onbeş gün içinde gecikmeye mahal bırakılmaksızın ilgili sendikaya gönderilecektir.**

İstifanın çekilme bildiriminin kurumuna verilmesini takip eden otuz gün sonra geçerli olacağı göz önüne alındığında, sendika üyelüğünden istifa eden bir kamu görevlisi, otuz günlük süre içerisinde bu iradesinden bir dilekçe ile vazgeçebilecektir.

Bu husus dikkate alınarak, anılan süre dolmadan önce istifa tarihinin (evrak görevlisince verilen) sisteme girilmemesi gerekmektedir.

İstifa sonrası bir başka sendikaya üyelik formu ile başvurulması sonrasında yetkili organın kabulü ile sendika üyelüğünün kazanılması, ancak bu üyelik istifanın gerçekleştiği tarihten otuz gün geçtikten sonra mümkün olabilecektir.

Herhangi bir sendikadan istifa başvurusu sonrası otuz günlük süre içinde başka bir sendikaya üyelik durumunda, otuz günlük süre dolmadan kişinin istifadan vazgeçmesi halinde yeni sendika üyeliği kazanılamayacaktır.

Bilginizi ve gereğinin buna göre sağlanmasını teminen yazımızın EBYS kullanıcısı olan ilgili personele EBYS üzerinden, EBYS kullanıcısı olmayan personele ise imza mukabili tebliğini rica ederiz.





T.C.
POSTA VE TELGRAF TEŐKİLATI ANONİM ŐİRKETİ
İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı



Sayı : 75131318-915.02-E.14498
Konu : Sendika Üyeliğinden Çekilmede
Dikkat Edilecek Hususlar

15/09/2017

İKİSİCİ/İKİSİCİ/İKİSİCİ

İsa AYDEMİR
Daire Başkan V.

Gürbüz AKBULUT
Genel Müdür Yardımcısı

DAĞITIM:

Genel 2 Nolu Plan

